
     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення  

 

 

 

 Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, клопотання ПрАТ «Віта», 

Бондар Є.І., Бондар І.І., Бондар І.І., керуючись Земельним кодексом України, Законами 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  “Про оренду землі”, “Про оцінку 

земель”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення: 

1.1. площею 19189 м
2
 по прв. Купріна, 1 (кадастровий номер 

6810100000:26:006:0089) під виробниче господарське приміщення з холодильником на 3000 

тонн та будівництво змішаних товарних складів та офісних приміщень,  категорія земель – 

землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, код 

КВЦПЗ – 11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості; 

1.2. площею 356 м
2
 по вул. Проскурівського підпілля, 105 (кадастровий номер 

6810100000:01:006:0122) для обслуговування магазину непродовольчих товарів, кафе та 

бару літ. «А-3»,  категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 

03.07 – для будівництва та обслуговування об'єктів торгівлі. 

2. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів укласти договір про оплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки та організувати проведення конкурсу з відбору 

суб’єкта оціночної діяльності у сфері оцінки земель. 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи   Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


